
 

 
Najwi ększa halowa wystawa maszyn w Polsce 
 
Tak du Ŝej ekspozycji maszyn rolniczych w historii targów p oznańskich jeszcze nie 
było – blisko 30% wi ększe zainteresowanie wystawców Polagr ą-Premiery 2012 
sprawia, Ŝe organizatorzy szykuj ą pod przyszłoroczn ą edycj ę aŜ 12 pawilonów – czyli 
prawie cały teren Mi ędzynarodowych Targów Pozna ńskich.  
 
Targi Polagra-Premiery, które odbywać się będą w dniach 16-19 lutego 2012 r. rozpoczną 
cykl wystaw rolniczych w 2012 roku. To najwaŜniejsze spotkanie branŜy w sezonie 
wiosennym. Prezentują się na nim m.in. dystrybutorzy maszyn i urządzeń rolniczych, chemii 
rolniczej, nasion, oraz części zamiennych. Od 2010 r. to największa, pod względem 
powierzchni wystawienniczej, halowa wystawa maszyn rolniczych w Polsce. Podczas 
targów, po raz pierwszy w Polsce, zostaną zaprezentowane światowe nowości produktowe z 
branŜy rolniczej na nadchodzący sezon, tuŜ po wystawie w Hanoverze. 
 
Wysokie oceny wystawców 
Po ubiegłorocznej edycji targów Polagra-Premiery zebrała bardzo pochlebne opinie 
wystawców. - Profesjonalnie przygotowane targi przez profesjonalistów dla profesjonalistów. 
Nie ma takiej drugiej imprezy w kraju, na którą z niecierpliwością czekają i rolnicy, i wystawcy 
– twierdzi Mariusz Pracki Dyrektor Marketingu Krukowiak Kujawska Fabryka Maszyn 
Rolniczych.  
Podobnego zdania był Paweł Bawolski, przedstawiciel firmy Korbanek Sp. z o.o., który po 
zakończonych targach podkreślał, Ŝe kierunek jaki obrano tworząc Polagrę-Premiery w 2010 
przyniósł nadspodziewanie duŜe efekty w postaci liczby zwiedzających, i to co 
najistotniejsze, stoisko firmy Korbanek odwiedzili klienci, z którymi podjęto konkretne 
rozmowy.  
Zapytany o zdanie Piotr Dziamski, kierownik marketingu John Deere Polska Sp. z o.o. 
podsumował: - Międzynarodowe Targi Poznańskie są jednym z najbardziej doświadczonych 
organizatorów imprez wystawowych w Polsce. Wyjątkowa elastyczność organizacyjna oraz 
szeroki pakiet róŜnego rodzaju imprez towarzyszących kaŜdej wystawie, takŜe Polagra-
Premiery, sprawia Ŝe wystawcy docierają do szerokiej grupy docelowej. 
Warto przypomnieć, Ŝe podczas edycji 2010 zaprezentowano niemal 2.000 modeli maszyn i 
urządzeń oraz 200 absolutnych rynkowych premier. Udział w targach wzięło prawie 300 
wystawców i firm reprezentowanych z Polski i Europy, a z ekspozycja zapoznało się blisko 
40.000 osób. 
 
Co nowego w 2012 roku? 
Największe zainteresowanie udziałem w targach Polagra-Premiery 2012 wykazują firmy 
polskie, gdyŜ organizatorzy przygotowali dodatkową kampanię promocyjną adresowaną do 
dealerów sprzętu rolniczego z Rosji, Ukrainy, Białorusi, Czech, Słowacji, Rumunii, 
Macedonii, Niemiec, Słowenii, Węgier i krajów Skandynawskich. Na przełomie października i 
listopada zostanie przygotowany przewodnik prezentujący polskich producentów oraz ich 
produkty. 
Zapowiadany jest takŜe nowy podział ekspozycji - zostaną wyodrębnione polskie pawilony, w 
których znajdą się rodzimi producenci maszyn rolniczych. Przygotowane zostaną takŜe 
przestrzenie specjalne z myślą o rodzinach rolników, by w wygodnych warunkach mogli oni 
spędzić czas na targach.   
Po raz pierwszy w historii targów, właśnie podczas przyszłorocznej edycji Polagra-Premiery, 
organizatorzy chcą przyznać Złoty oraz Srebrny Medal MTP najlepszym produktom 
prezentowanym na lutowych targach dla rolników.  
Więcej informacji na www.polagra-premiery.pl  


